※受理年月日 年 月 日

※受理番号

※備考

様式第２（第６条関係）

変更届出書

令和７年７月１１日

 栃木市長 様

株式会社エスコン

代表取締役  伊藤 貴俊

東京都港区虎ノ門二丁目 10番 4号

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

 名 称 スポーツデポ栃木店

 所在地 栃木市箱森町 1034番地 2外

２ 変更した事項

 （１）大規模小売店舗の所在地の変更

（変更前）栃木市箱森町 1036番地 1外

（変更後）栃木市箱森町 1034番地 2外

 （２）建物設置者の商号の変更

（変更前）株式会社日本エスコン

（変更後）株式会社エスコン

３ 変更年月日

 （１）平成２７年５月２１日

（２）令和７年７月 1日

４ 変更した理由

 （１）登記変更による

 （２）商号変更による